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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

92 - ZCK - CVB 06/10/2019 - 14:00

Programmanr. 201 200m vrije slag 9 - 10 jaar
06/10/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 3:12.17 2:56.13 246
50m: 38.60 100m: 1:23.86 200m: 2:56.13

2. LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 NT 3:00.47 229
50m: 40.25 100m: 1:27.99 200m: 3:00.47

3. CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 3:30.56 3:12.76 188
50m: 43.53 100m: 1:31.60 200m: 3:12.76

4. VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 3:32.60 3:15.00 181
50m: 42.92 100m: 1:32.93 200m: 3:15.00

5. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 3:14.08 3:16.94 176
50m: 41.67 100m: 1:32.01 200m: 3:16.94

6. VANDENHOUWE Julie-Christine DIZV/21079/09 NT 3:17.39 175
50m: 45.08 100m: 1:34.98 200m: 3:17.39

7. BEN TAHER Naëlla DIZV/21081/09 NT 3:24.14 158
50m: 42.40 100m: 1:35.39 200m: 3:24.14

10 jaar, Jongens

1. MOULAERT Tiemo DIZV/11076/09 NT 2:52.18 192
100m: 1:22.00 200m: 2:52.18

2. GELADI Bjorn TRUST/11089/09 3:09.82 2:52.67 190
50m: 39.26 100m: 1:24.12 200m: 2:52.67

3. DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 3:18.34 2:57.62 175
50m: 38.02 100m: 1:22.82 200m: 2:57.62

4. HARFI Younes DIZV/11082/09 NT 3:57.89 72
50m: 49.26 100m: 1:50.26 200m: 3:57.89

FF MEERT Vince FFDiZV/11087/09 NT

Programmanr. 202 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
06/10/2019 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. MOORTGAT Wout ZCK/12089/07 5:40.81 5:30.36 265
100m: 1:14.26 200m: 2:39.82 400m: 5:30.36

2. DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 6:26.25 5:32.73 259
100m: 1:16.48 200m: 2:40.51 400m: 5:32.73

3. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 6:37.49 5:45.35 232
100m: 1:22.44 200m: 2:52.28 400m: 5:45.35

4. STERCKX Daan TRUST/11077/08 7:22.03 6:41.10 148
100m: 1:32.89 200m: 3:01.87 400m: 6:41.10

5. MERGEAY Noah TRUST/11078/08 NT 6:48.08 140
100m: 1:36.51 200m: 3:22.00 400m: 6:48.08
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

Programmanr. 202, Jongens, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. SCHERLIPPENS Tristan ZIOS/11068/07 NT 7:10.51 119
100m: 1:37.85 200m: 3:29.40 400m: 7:10.51

11-12 jaar A-zwemmers

1. CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 5:46.15 5:39.01 245
100m: 1:18.68 200m: 2:46.26 400m: 5:39.01

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN HUMBEECK Sean ZCK/12075/05 4:49.47 4:38.42 443
100m: 1:06.10 200m: 2:17.86 400m: 4:38.42

2. DESARD Wout ZCK/11028/05 5:34.72 4:57.09 364
100m: 1:09.64 200m: 2:26.91 400m: 4:57.09

3. BAKX Senne ZCK/11036/06 5:52.97 5:24.10 280
100m: 1:13.52 200m: 2:35.71 400m: 5:24.10

4. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 6:00.09 5:41.99 239
100m: 1:13.20 200m: 2:41.54 400m: 5:41.99

5. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 6:11.87 5:45.35 232
100m: 1:22.14 200m: 2:49.90 400m: 5:45.35

6. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 6:05.77 5:51.00 221
100m: 1:19.09 200m: 2:48.06 400m: 5:51.00

7. DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 6:38.69 5:55.62 212
100m: 1:20.69 200m: 2:52.08 400m: 5:55.62

13-14 jaar A-zwemmers

1. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 4:39.03 4:35.34 458
100m: 1:03.10 200m: 2:13.69 400m: 4:35.34

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 4:37.30 4:27.07 501
100m: 1:03.06 200m: 2:11.79 400m: 4:27.07

2. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 4:59.39 4:57.20 364
100m: 1:06.32 200m: 2:20.39 400m: 4:57.20

3. BAKX Jannes ZCK/11005/04 5:05.10 5:04.30 339
100m: 1:06.81 200m: 2:22.92 400m: 5:04.30

15-16 jaar A-zwemmers

1. OKENS Jari ZCK/10320/03 4:15.62 4:19.01 550
100m: 59.07 200m: 2:03.30 400m: 4:19.01

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. LACEUR Joni BEST/11029/98 4:28.20 4:29.34 489
100m: 1:02.65 200m: 2:11.41 400m: 4:29.34

2. VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 4:34.79 4:38.65 441
100m: 1:03.83 200m: 21:46.69 400m: 4:38.65

3. BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 4:42.52 4:57.59 362
100m: 1:06.06 200m: 2:20.50 400m: 4:57.59

4. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 5:08.78 4:58.24 360
100m: 1:07.78 200m: 2:34.04 400m: 4:58.24
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

Programmanr. 202, Heren, 400m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. D'HAEYER Robin ZIOS/11050/02 5:23.31 5:30.63 264
100m: 1:13.78 200m: 2:39.22 400m: 5:30.63

FF VRANCKX Bjarne FFBEST/10513/99 4:17.15

Programmanr. 203 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
06/10/2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 2:54.84 2:54.04 343
50m: 39.48 200m: 2:54.04

2. CLERBOUT Fillo ZCK/22052/08 3:11.96 3:03.96 290
50m: 40.84 200m: 3:03.96

3. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 NT 3:15.46 242
50m: 44.08 200m: 3:15.46

dis JACOBS Laurien disZCK/22082/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

11-12 jaar A-zwemmers

1. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 2:53.57 2:53.97 343
50m: 37.28 200m: 2:53.97

13-14 jaar B-zwemmers

1. LONCKE Febe ZCK/22081/05 2:44.07 2:43.03 417
50m: 36.27 200m: 2:43.03

dis KENNES Naomi disZCK/22078/06 2:53.72
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF JANSSOONE Axelle FFZIOS/21037/06 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 2:35.09 2:40.14 440
50m: 31.19 200m: 2:40.14

15-16 jaar B-zwemmers

1. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 2:38.13 2:44.60 405
50m: 33.95 200m: 2:44.60

2. HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04 2:49.71 2:47.55 384
50m: 35.73 200m: 2:47.55

3. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 3:13.47 3:14.73 245
50m: 39.76 200m: 3:14.73

FF NEKKEBROEK Liza FFDIZV/21016/04 2:47.38

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 2:45.86 2:45.47 399
50m: 39.44 200m: 2:45.47
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

Programmanr. 204 50m schoolslag 9 - 10 jaar
06/10/2019 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. HERMANS Ella ZCK/22097/10 NT 54.83 141
2. VAN TILBURG Danse ZCK/22093/10 1:02.75 57.40 123

9 jaar, Jongens

1. BAKX Warre ZCK/12095/10 51.40 53.22 106
2. MEREMANS Mathys LAQUA/11407/10 NT 58.24 81
3. LI Yuze LAQUA/11405/10 NT 1:01.28 69

dis BOBEV Boyan disLAQUA/11400/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 NT 48.20 208
2. MERGEAY Olivia TRUST/21088/09 NT 51.81 167
3. ROUCOURT Nora LAQUA/21401/09 NT 54.79 141
4. GEENS Amélie ZCK/22094/09 1:01.33 55.39 137

10 jaar, Jongens

1. VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 NT 53.71 103

Programmanr. 205 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
06/10/2019 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 1:30.27 1:30.75 230
50m: 42.59 100m: 1:30.75

2. DUBIN Daud ZCK/12070/08 1:44.71 1:38.46 180
50m: 45.46 100m: 1:38.46

3. HOUBEN Senne TRUST/11158/07 NT 1:45.21 147
50m: 50.78 100m: 1:45.21

4. LAUWENS Ruben ZCK/12062/08 1:50.68 1:46.39 142
50m: 49.85 100m: 1:46.39

5. MERTENS Noah ZCK/12056/08 1:50.30 1:48.55 134
50m: 49.54 100m: 1:48.55

6. TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 1:53.55 1:48.69 133
50m: 51.05 100m: 1:48.69

7. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 1:56.76 1:49.82 129
50m: 52.76 100m: 1:49.82

8. VAN PRAET Daan ZCK/12064/07 NT 1:56.10 109
50m: 55.13 100m: 1:56.10

9. DENIZ Zidan ZCK/12053/07 2:02.91 1:58.84 102
50m: 56.14 100m: 1:58.84

dis ROBIJN Lucas disTRUST/11090/08 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF MAES Yoran FFTRUST/11156/08 NT
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

Programmanr. 205, Heren, 100m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE VALCK Dante ZCK/11038/06 1:27.05 1:21.04 323
50m: 37.29 100m: 1:21.04

2. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 1:27.51 1:25.64 273
50m: 39.80 100m: 1:25.64

3. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:29.45 1:27.82 253
50m: 41.63 100m: 1:27.82

4. SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:33.21 1:28.15 251
50m: 41.35 100m: 1:28.15

5. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:31.59 1:29.77 237
50m: 41.60 100m: 1:29.77

6. MOLDERS Axl BEST/11090/06 1:49.43 1:38.46 180
50m: 46.01 100m: 1:38.46

7. BOSMANS Wannes ZCK/12072/06 NT 1:51.20 125
50m: 53.66 100m: 1:51.20

dis TAJEDDINE Youssef disZCK/11062/05 1:43.95
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar B-zwemmers

1. GILLIS Xander ZCK/12076/04 1:24.51 1:22.35 307
50m: 39.09 100m: 1:22.35

2. KENNES Kylian ZCK/12077/03 1:23.75 1:23.42 296
50m: 38.06 100m: 1:23.42

3. BONTE Matice DIZV/11019/04 1:27.31 1:28.13 251
50m: 41.38 100m: 1:28.13

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DESARD Rob ZCK/11012/02 1:23.40 1:16.71 380
50m: 36.74 100m: 1:16.71

2. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 1:21.19 1:20.60 328
50m: 37.29 100m: 1:20.60

3. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 1:31.83 1:33.70 209
50m: 43.19 100m: 1:33.70

17 jaar en ouder A-zwemmers

FF VOLDERS Aiken FFBEST/10612/02 1:08.09

Programmanr. 206 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
06/10/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. MERTENS Noor ZCK/21061/07 1:24.25 1:17.49 272
50m: 35.54 100m: 1:17.49

2. BEKAERT Lies DIZV/21065/08 1:21.26 1:18.67 260
50m: 37.48 100m: 1:18.67

3. VRINDTS Yte BEST/21108/08 1:22.62 1:20.43 243
50m: 39.10 100m: 1:20.43
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

Programmanr. 206, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. VANSTEELANDT Tine ZCK/22080/08 1:25.41 1:22.14 228
50m: 38.40 100m: 1:22.14

5. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 1:23.97 1:22.96 222
50m: 38.98 100m: 1:22.96

6. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 1:24.80 1:26.27 197
50m: 41.77 100m: 1:26.27

7. HOLSTERS Elisabeth DIZV/21091/08 1:58.48 1:42.37 118
50m: 47.66 100m: 1:42.37

8. TWEEPENNINCKX Cyann TRUST/21085/07 1:57.18 1:46.52 104
50m: 51.32 100m: 1:46.52

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 1:13.38 1:10.52 361
50m: 33.87 100m: 1:10.52

2. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:11.53 1:11.10 353
50m: 33.16 100m: 1:11.10

3. TEBELAKIS Melina ZCK/22088/06 1:11.56 1:11.86 341
50m: 34.63 100m: 1:11.86

4. DAEMS Lotte ZCK/21007/05 1:08.61 1:13.38 321
50m: 34.47 100m: 1:13.38

5. BECKERS Manon BEST/21106/06 1:15.46 1:13.73 316
50m: 35.08 100m: 1:13.73

6. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 1:25.55 1:25.86 200
50m: 41.32 100m: 1:25.86

dis DAELEMANS Anke disZCK/22043/05 1:08.27
SW 4.4 - valse start

FF VANREEPINGHEN Gitte FFZCK/21035/05 1:18.03

15-16 jaar B-zwemmers

1. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 1:09.95 1:08.32 397
50m: 32.40 100m: 1:08.32

2. DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:14.80 1:15.21 298
50m: 35.77 100m: 1:15.21

3. VEYT Jana ZCK/22027/04 1:28.54 1:25.16 205
50m: 41.01 100m: 1:25.16

FF NEKKEBROEK Liza FFDIZV/21016/04 1:05.39

15-16 jaar A-zwemmers

1. CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:01.94 1:04.15 480
50m: 31.08 100m: 1:04.15

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 1:06.34 1:05.75 446
50m: 31.20 100m: 1:05.75

2. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:05.87 1:08.06 402
50m: 33.03 100m: 1:08.06
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

Programmanr. 207 100m rugslag 9 - 10 jaar
06/10/2019 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. TEIRLINCK Louise LAQUA/21392/10 NT 1:44.68 145
50m: 50.63 100m: 1:44.68

2. HERMANS Ella ZCK/22097/10 NT 1:52.70 116
50m: 55.09 100m: 1:52.70

9 jaar, Jongens

1. ANDREWS William LAQUA/11397/10 NT 1:47.92 92
50m: 52.75 100m: 1:47.92

2. LISSENS Tuur LAQUA/11393/10 NT 1:53.65 79
50m: 57.10 100m: 1:53.65

3. LIANG William LAQUA/11389/10 NT 1:57.60 71
50m: 59.10 100m: 1:57.60

4. BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 NT 2:19.30 43
50m: 1:06.25 100m: 2:19.30

dis LI Yuze disLAQUA/11405/10 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis MEREMANS Mathys disLAQUA/11407/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 1:30.81 1:31.68 216
50m: 43.64 100m: 1:31.68

2. VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 NT 1:38.91 172
50m: 45.65 100m: 1:38.91

3. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 1:44.55 1:40.64 163
50m: 49.00 100m: 1:40.64

4. MERGEAY Olivia TRUST/21088/09 NT 1:48.86 129
50m: 53.60 100m: 1:48.86

5. ROUCOURT Nora LAQUA/21401/09 NT 2:05.53 84
50m: 59.28 100m: 2:05.53

10 jaar, Jongens

1. DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 1:42.16 1:33.48 142
50m: 44.67 100m: 1:33.48

2. VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 NT 1:57.17 72
50m: 55.89 100m: 1:57.17



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 06/10/2019 17:39 - pagina 8

ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

Programmanr. 208 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
06/10/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 43.03 38.24 196
2. MOORTGAT Wout ZCK/12089/07 42.74 38.80 187
3. DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 42.76 41.25 156
4. ROBIJN Lucas TRUST/11090/08 NT 45.10 119
5. TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 44.86 45.71 114
6. SCHERLIPPENS Tristan ZIOS/11068/07 45.79 46.91 106
7. MERGEAY Noah TRUST/11078/08 48.02 47.79 100
8. HOUBEN Senne TRUST/11158/07 NT 51.73 79

dis STERCKX Daan disTRUST/11077/08 44.74
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF MAES Yoran FFTRUST/11156/08 NT

13-14 jaar

1. VAN HUMBEECK Sean ZCK/12075/05 34.81 32.10 331
2. DESARD Wout ZCK/11028/05 35.06 34.16 275
3. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 35.39 34.63 264
4. SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 37.14 36.29 229
5. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 37.76 36.34 228
6. VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 39.85 38.16 197
7. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 45.94 38.78 188
8. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 40.96 39.72 175
9. DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 42.85 40.14 169

dis MOLDERS Axl disBEST/11090/06 45.30
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

15-16 jaar

1. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 31.84 31.43 353
2. GILLIS Xander ZCK/12076/04 32.51 31.96 336
3. BAKX Jannes ZCK/11005/04 33.67 33.65 287
4. BONTE Matice DIZV/11019/04 39.08 38.20 196

17 jaar en ouder

1. DESARD Rob ZCK/11012/02 29.24 29.10 445
2. LACEUR Joni BEST/11029/98 30.23 29.99 406
3. VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 30.35 30.58 383

FF VRANCKX Bjarne FFBEST/10513/99 27.80

Programmanr. 209 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
06/10/2019 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. BEKAERT Lies DIZV/21065/08 42.02 40.90 247
2. VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 46.55 41.57 235
3. WAUTERS Luna TRUST/21079/08 43.00 41.58 235
4. VRINDTS Yte BEST/21108/08 46.95 45.73 176
5. GOUBERT Bo ZIOS/21065/07 NT 46.97 163
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

Programmanr. 209, Meisjes, 50m rugslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 49.53 47.64 156
7. JACOBS Laurien ZCK/22082/08 52.70 51.78 121
8. TWEEPENNINCKX Cyann TRUST/21085/07 NT 56.60 93

dis TORBEYNS Sterre disTRUST/21080/08 45.83
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis HOLSTERS Elisabeth disDIZV/21091/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar

1. TEBELAKIS Melina ZCK/22088/06 37.43 37.64 317
2. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 44.03 39.49 274

FF JANSSOONE Axelle FFZIOS/21037/06 48.10

15-16 jaar

1. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 39.78 39.14 282
2. DEBAR Elien DIZV/21033/03 39.49 39.63 271

FF NEKKEBROEK Liza FFDIZV/21016/04 35.53

17 jaar en ouder

1. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 33.19 33.48 450
2. JANSSOONE Emilie ZIOS/21007/02 43.43 42.10 226

Programmanr. 210 100m wisselslag 9 - 10 jaar
06/10/2019 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. TEIRLINCK Louise LAQUA/21392/101:51.55 1:52.18 127
2. VAN TILBURG Danse ZCK/22093/10 NT 1:55.23 117

9 jaar, Jongens

1. BAKX Warre ZCK/12095/10 1:44.88 1:45.56 107
2. ANDREWS William LAQUA/11397/10 NT 1:55.42 82
3. LISSENS Tuur LAQUA/11393/101:50.77 1:56.48 80
4. LIANG William LAQUA/11389/10 NT 1:59.87 73

10 jaar, Meisjes

1. LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 1:38.34 1:34.68 212
2. VANDENHOUWE Julie-Christine DIZV/21079/09 1:55.41 1:39.28 184
3. VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 1:47.67 1:41.75 171
4. CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 1:49.75 1:42.13 169
5. GEENS Amélie ZCK/22094/09 1:45.42 1:43.50 162
6. BEN TAHER Naëlla DIZV/21081/09 1:48.88 1:48.86 139

10 jaar, Jongens

1. GELADI Bjorn TRUST/11089/09 1:31.80 1:30.07 173
dis HARFI Younes disDIZV/11082/09 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis MOULAERT Tiemo disDIZV/11076/09 1:32.82
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

Programmanr. 210, Jongens, 100m wisselslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF MEERT Vince FFDiZV/11087/09 NT

Programmanr. 211 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
06/10/2019 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 1:14.64 1:14.16 222
50m: 35.32 100m: 1:14.16

2. MERTENS Noah ZCK/12056/08 1:24.67 1:18.24 189
50m: 37.23 100m: 1:18.24

3. ROBIJN Lucas TRUST/11090/08 NT 1:23.50 155
50m: 41.07 100m: 1:23.50

4. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 1:31.19 1:28.49 130
50m: 42.67 100m: 1:28.49

5. DENIZ Zidan ZCK/12053/07 1:29.54 1:29.08 128
50m: 41.72 100m: 1:29.08

6. LAUWENS Ruben ZCK/12062/08 1:31.00 1:29.94 124
50m: 43.30 100m: 1:29.94

7. TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 1:35.80 1:31.67 117
50m: 44.04 100m: 1:31.67

8. VAN PRAET Daan ZCK/12064/07 1:39.68 1:36.68 100
50m: 45.42 100m: 1:36.68

dis HOUBEN Senne disTRUST/11158/07 NT
SW 4.4 - valse start

FF MAES Yoran FFTRUST/11156/08 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:04.19 1:05.48 323
50m: 30.59 100m: 1:05.48

2. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 1:09.62 1:07.69 292
50m: 31.24 100m: 1:07.69

3. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:10.34 1:10.27 261
50m: 34.12 100m: 1:10.27

4. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 1:24.43 1:20.84 171
50m: 36.87 100m: 1:20.84

dis BOSMANS Wannes disZCK/12072/06 1:35.84
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-zwemmers

1. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 58.20 57.84 469
50m: 27.63 100m: 57.84

2. DE VALCK Dante ZCK/11038/06 58.82 58.64 450
50m: 28.07 100m: 58.64
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

Programmanr. 211, Heren, 100m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. BAKX Jannes ZCK/11005/04 1:02.73 1:02.98 363
50m: 29.42 100m: 1:02.98

2. BONTE Matice DIZV/11019/04 1:07.69 1:09.39 271
50m: 33.38 100m: 1:09.39

Programmanr. 212 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
06/10/2019 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. BEKAERT Lies DIZV/21065/08 1:36.13 1:37.16 264
50m: 46.31 100m: 1:37.16

2. MERTENS Noor ZCK/21061/07 1:56.26 1:39.43 246
50m: 45.58 100m: 1:39.43

3. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 1:47.41 1:43.86 216
50m: 49.04 100m: 1:43.86

4. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 1:44.48 1:47.85 193
50m: 51.04 100m: 1:47.85

VANSTEELANDT Tine ZCK/22080/08 1:46.42 1:47.85 193
50m: 50.47 100m: 1:47.85

6. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 1:51.49 1:54.29 162
50m: 55.38 100m: 1:54.29

7. HOLSTERS Elisabeth DIZV/21091/08 2:05.95 1:59.46 142
50m: 57.15 100m: 1:59.46

8. TWEEPENNINCKX Cyann TRUST/21085/07 2:03.14 2:03.41 129
50m: 59.04 100m: 2:03.41

13-14 jaar B-zwemmers

1. LONCKE Febe ZCK/22081/05 1:25.81 1:26.74 371
50m: 40.54 100m: 1:26.74

2. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 1:32.30 1:27.87 357
50m: 41.50 100m: 1:27.87

3. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:30.75 1:29.14 342
50m: 41.68 100m: 1:29.14

4. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 1:47.01 1:45.72 205
50m: 49.89 100m: 1:45.72

dis DAEMS Lotte disZCK/21007/05 1:40.76
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF KENNES Naomi FFZCK/22078/06 1:36.90
FF VANREEPINGHEN Gitte FFZCK/21035/05 NT

13-14 jaar A-zwemmers

FF STALLAERT Tessa FFZCK/22015/05 1:20.50
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

Programmanr. 212, Dames, 100m schoolslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:22.52 1:23.76 412
50m: 39.67 100m: 1:23.76

2. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 1:25.41 1:26.20 378
50m: 39.88 100m: 1:26.20

3. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 NT 1:30.77 324
50m: 42.22 100m: 1:30.77

4. DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:37.68 1:38.55 253
50m: 47.49 100m: 1:38.55

5. VEYT Jana ZCK/22027/04 NT 1:45.98 203
50m: 49.17 100m: 1:45.98

Programmanr. 213 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
06/10/2019 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 2:51.52 2:49.66 269
50m: 37.72 200m: 2:49.66

2. DUBIN Daud ZCK/12070/08 3:30.77 3:17.69 170
50m: 46.11 200m: 3:17.69

13-14 jaar B-zwemmers

1. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 2:51.09 2:53.51 252
50m: 36.68 200m: 2:53.51

2. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 2:57.57 2:57.50 235
50m: 36.46 200m: 2:57.50

3. VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 3:00.50 2:57.60 235
50m: 36.32 200m: 2:57.60

4. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 3:08.44 3:12.95 183
50m: 43.74 200m: 3:12.95

dis MOLDERS Axl disBEST/11090/06 3:21.37
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis BAKX Senne disZCK/11036/06 2:56.67
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 2:38.56 2:37.57 336
50m: 32.18 200m: 2:37.57

2. KENNES Kylian ZCK/12077/03 2:42.53 2:44.58 295
50m: 34.41 200m: 2:44.58

15-16 jaar A-zwemmers

1. OKENS Jari ZCK/10320/03 2:17.51 2:21.75 462
50m: 28.08 200m: 2:21.75
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

Programmanr. 213, Heren, 200m wisselslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 2:36.61 2:41.59 312
50m: 34.81 200m: 2:41.59

2. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 2:46.25 2:45.64 289
50m: 35.70 200m: 2:45.64

3. D'HAEYER Robin ZIOS/11050/02 2:44.56 2:46.30 286
50m: 31.77 200m: 2:46.30

4. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 2:56.95 2:55.55 243
50m: 38.15 200m: 2:55.55

dis BOUDCHICH Ilyas disZIOS/11015/02 2:23.00
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

17 jaar en ouder A-zwemmers

FF VOLDERS Aiken FFBEST/10612/02 2:18.85

Programmanr. 214 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
06/10/2019 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 5:40.27 5:31.82 350
100m: 1:17.19 200m: 2:43.36 400m: 5:31.82

2. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 5:51.03 5:41.17 322
100m: 1:23.66 200m: 2:49.95 400m: 5:41.17

3. VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 6:23.13 6:09.66 253
100m: 1:28.01 200m: 3:03.00 400m: 6:09.66

4. CLERBOUT Fillo ZCK/22052/08 5:59.77 6:10.92 250
100m: 1:28.10 200m: 30:03.92 400m: 6:10.92

5. WAUTERS Luna TRUST/21079/08 7:05.15 6:30.03 215
100m: 1:32.80 200m: 3:12.24 400m: 6:30.03

6. TORBEYNS Sterre TRUST/21080/08 7:32.89 6:30.38 215
100m: 1:29.52 200m: 3:10.49 400m: 6:30.38

7. GOUBERT Bo ZIOS/21065/07 NT 7:26.16 144
100m: 1:42.36 200m: 3:38.45 400m: 7:26.16

13-14 jaar B-zwemmers

1. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 5:24.80 5:26.11 369
100m: 1:15.45 200m: 2:38.65 400m: 5:26.11

2. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 5:39.55 5:32.68 347
100m: 1:19.72 200m: 2:45.90 400m: 5:32.68

3. BECKERS Manon BEST/21106/06 NT 5:37.77 332
100m: 1:19.60 200m: 2:46.64 400m: 5:37.77

FF STALLAERT Tessa FFZCK/22015/05 5:16.74
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 6/10/2019

Programmanr. 214, Dames, 400m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04 5:43.01 5:40.45 324
100m: 1:17.10 200m: 2:44.60 400m: 5:40.45

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 4:47.55 4:54.14 502
100m: 1:09.68 200m: 2:24.73 400m: 4:54.14

2. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 5:13.58 5:12.47 419
100m: 1:12.86 200m: 2:31.13 400m: 5:12.47

3. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 5:11.94 5:15.74 406
100m: 1:13.51 200m: 2:33.48 400m: 5:15.74


